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Kanalizace
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, Kanalizace
10200 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ, Kanalizace
10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, Kanalizace
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, Kanalizace
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, Kanalizace
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY, Kanalizace
13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, Kanalizace
13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ, Kanalizace
16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ, Kanalizace
16278 POTRUBÍ Z PLASTU, Kanalizace
16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS, Kanalizace
16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, Kanalizace
16805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA, Kanalizace
16859 PŘESUN HMOT TE 6, Kanalizace
19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ, Kanalizace
19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ, Kanalizace
19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, Kanalizace

Vodovod
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, Vodovod
23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS, Vodovod
23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ, Vodovod
26178 POTRUBÍ Z PLASTU, Vodovod
26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS, Vodovod
26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET, Vodovod
26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA, Vodovod
26859 PŘESUN HMOT TE 6, Vodovod
29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ, Vodovod
29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ, Vodovod
29859 PŘESUN HMOT TE 9, Vodovod
29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, Vodovod

Hlavní objekt
30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, Hlavní objekt
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, Hlavní objekt
31452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY, Hlavní objekt
31502 ZÁKLADY, Hlavní objekt
31657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD, Hlavní objekt
31757 KANALIZACE LEŽATÁ, Hlavní objekt
32508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI, Hlavní objekt
32607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI, Hlavní objekt
32702 TRATIVODY, Hlavní objekt
32751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU, Hlavní objekt
33103 SLOUPY A PILÍŘE, Hlavní objekt
33203 ZDI NOSNÉ, Hlavní objekt
33404 STROPY, Hlavní objekt
33504 SCHODIŠTĚ, Hlavní objekt
33809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR, Hlavní objekt
34105 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU, Hlavní objekt
34106 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH, Hlavní objekt
34107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV, Hlavní objekt
34427 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT, Hlavní objekt
34507 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY, Hlavní objekt
34557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST, Hlavní objekt
34607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA, Hlavní objekt
34657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY, Hlavní objekt
34727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH, Hlavní objekt
34807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY, Hlavní objekt
35103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ, Hlavní objekt
35123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ, Hlavní objekt
35187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART, Hlavní objekt
35229 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE, Hlavní objekt
35327 TRUHLÁŘI OKNA, Hlavní objekt
35357 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ, Hlavní objekt
35407 TESAŘI SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÉ, Hlavní objekt
35507 KANALIZACE VNITŘNÍ, Hlavní objekt
35527 VODOVOD ROZV A ARMATURY, Hlavní objekt
35547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY, Hlavní objekt
35567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ, Hlavní objekt
35587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ, Hlavní objekt
35607 ARMATURY ÚT, Hlavní objekt
35627 OTOPNÁ TĚLESA, Hlavní objekt
35667 KOTELNY ÚT, Hlavní objekt
35687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT, Hlavní objekt
35707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ, Hlavní objekt
35727 SILNOPROUD VODIČE, Hlavní objekt
35747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE, Hlavní objekt
35767 SLABOPROUD TRUBKY, Hlavní objekt
35787 SLABOPROUD VODIČE, Hlavní objekt
35807 VZDUCHOTECHNIKA, Hlavní objekt
36109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ, Hlavní objekt
36207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR, Hlavní objekt
36306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ, Hlavní objekt
36407 HYDROIZOL SANITÁR PROST, Hlavní objekt
36609 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ, Hlavní objekt
36706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE, Hlavní objekt
37127 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL, Hlavní objekt
37407 OBKLADY VNITŘNÍ, Hlavní objekt
37457 PODLAHY SYNTETICKÉ, Hlavní objekt
37557 PODLAHY Z KAMENE VNITŘNÍ, Hlavní objekt
37607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ, Hlavní objekt
37657 NÁTĚRY VNITŘNÍ, Hlavní objekt
37707 MALBY VNITŘNÍ, Hlavní objekt
38157 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET, Hlavní objekt
38257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ, Hlavní objekt
38309 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ, Hlavní objekt
38327 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ, Hlavní objekt
38457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI, Hlavní objekt
38607 MĚŘENÍ A REGULACE, Hlavní objekt
38657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ, Hlavní objekt
38707 SILNOPROUD KOMPLETACE, Hlavní objekt
38809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU, Hlavní objekt
39226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ, Hlavní objekt
39259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ, Hlavní objekt
39307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ, Hlavní objekt
39427 SILNOPROUD KOMPLET VENK, Hlavní objekt
39457 SLABOPROUD KOMPLET VENK, Hlavní objekt
39527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY, Hlavní objekt
39557 OBKLADY VNĚJŠÍ, Hlavní objekt
39727 NÁTĚRY VENKOVNÍ, Hlavní objekt
39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, Hlavní objekt

Sadové
50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE, Sadové
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY, Sadové
50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY, Sadové
50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU, Sadové
50701 NÁSYPY A SKLÁDKY, Sadové
50802 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ, Sadové
53101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ, Sadové
53201 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ, Sadové
53252 TRATIVODY, Sadové
53308 ŠACHTY NA POTRUBÍ, Sadové
53759 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY, Sadové
53809 CHODNÍKOVÉ OBRUBY, Sadové
56204 ZAJIŠŤOVACÍ KONSTR IS, Sadové
56254 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN, Sadové
56305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA, Sadové
56355 DLAŽBA KOMUNIKACE, Sadové
56453 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ, Sadové
59101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU, Sadové
59405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE, Sadové
59809 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV, Sadové
59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA, Sadové
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Zobrazení hlavních vazeb

Index Název činnosti Pracovníků Množství Cena Norma času Pracnost Doba Rez. Začátek Konec Začátek Konec

Dodav. Směnnost [M. j.] [TKč] [Nh/m. j.] [Nh] [týd.] možný možný přípust. přípust.
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Kanalizace
10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 4 574,0 47,88 0,280 161 1 0 28.12.23 29.12.23 28.12.23 29.12.23

1 Kanalizace M2
10200 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 40 3758,0 7895,62 7,580 28486 18 0 2.1.24 3.5.24 2.1.24 3.5.24

1 Kanalizace M3
10201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 5 750,0 69,75 0,180 135 1 7 4.3.24 8.3.24 22.4.24 26.4.24

1 Kanalizace M3
10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 93,0 18,41 0,290 27 1 7 11.3.24 15.3.24 29.4.24 3.5.24

1 Kanalizace M3
10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 12 29611,7 3911,31 0,120 3553 7 7 11.3.24 26.4.24 29.4.24 14.6.24

1 Kanalizace M3
10701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 1218,6 355,32 0,010 12 1 10 11.3.24 15.3.24 20.5.24 24.5.24

1 Kanalizace M3

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 900,0 249,30 0,290 261 3 0 6.5.24 24.5.24 6.5.24 24.5.24
/ 1 Kanalizace M2

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ 12 15,0 811,80 82,500 1238 3 0 27.5.24 14.6.24 27.5.24 14.6.24
/ 1 Kanalizace KS

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ 4 0,0 214,09 1,170 118 1 1 17.6.24 21.6.24 24.6.24 28.6.24
/ 1 Kanalizace M

16278 POTRUBÍ Z PLASTU 3 200,0 134,80 0,840 168 1 1 17.6.24 21.6.24 24.6.24 28.6.24
/ 1 Kanalizace M

16409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 4 10,0 58,91 8,140 81 1 1 24.6.24 28.6.24 1.7.24 4.7.24
/ 1 Kanalizace KS

16508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 6 50,0 238,85 3,220 161 1 3 24.6.24 28.6.24 15.7.24 19.7.24
/ 1 Kanalizace KS

16805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 100,0 21,50 0,070 7 1 2 1.7.24 4.7.24 15.7.24 19.7.24
/ 1 Kanalizace M2

16859 PŘESUN HMOT TE 6 4 570619,8 570,62 0,002 1084 5 0 17.6.24 19.7.24 17.6.24 19.7.24
/ 1 Kanalizace KČ

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 200,0 23,20 0,300 60 1 1 24.6.24 28.6.24 1.7.24 4.7.24
/ 1 Kanalizace M

19401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 16 2000,0 582,00 0,760 1520 2 1 1.7.24 12.7.24 8.7.24 19.7.24
/ 1 Kanalizace M3

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 9 0,0 0,00 0,001 360 1 0 22.7.24 26.7.24 22.7.24 26.7.24
/ 1 Kanalizace

Vodovod
20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 0,0 39,72 0,290 58 1 11 18.3.24 22.3.24 3.6.24 7.6.24

1 Vodovod M3

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS 2 50,0 13,85 0,290 15 1 2 27.5.24 31.5.24 10.6.24 14.6.24
/ 1 Vodovod M2

23808 ŠACHTY NA POTRUBÍ 10 10,0 541,20 82,500 825 2 0 17.6.24 28.6.24 17.6.24 28.6.24
/ 1 Vodovod KS

26178 POTRUBÍ Z PLASTU 3 100,0 67,40 0,840 84 1 0 1.7.24 4.7.24 1.7.24 4.7.24
/ 1 Vodovod M

26259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS 4 30,0 176,73 8,140 244 2 0 8.7.24 19.7.24 8.7.24 19.7.24
/ 1 Vodovod KS

26608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET 2 10,0 47,77 3,220 32 1 2 15.7.24 19.7.24 29.7.24 2.8.24
/ 1 Vodovod KS

26805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 50,0 10,75 0,070 4 1 0 22.7.24 26.7.24 22.7.24 26.7.24
/ 1 Vodovod M2

26859 PŘESUN HMOT TE 6 8 365102,4 365,10 0,002 694 2 2 1.7.24 12.7.24 15.7.24 26.7.24
/ 1 Vodovod KČ

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ 2 200,0 23,20 0,300 60 1 0 8.7.24 12.7.24 8.7.24 12.7.24
/ 1 Vodovod M

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ 5 200,0 58,20 0,760 152 1 1 15.7.24 19.7.24 22.7.24 26.7.24
/ 1 Vodovod M3

29859 PŘESUN HMOT TE 9 2 21407,0 21,41 0,002 50 1 0 29.7.24 2.8.24 29.7.24 2.8.24
/ 1 Vodovod KČ

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0,0 0,00 0,001 80 2 0 22.7.24 2.8.24 22.7.24 2.8.24
/ 1 Vodovod

Hlavní objekt
30201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 592,0 55,06 0,180 107 1 16 11.3.24 15.3.24 1.7.24 4.7.24

1 Hlavní objekt M3
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 6 784,0 155,70 0,290 227 1 14 25.3.24 29.3.24 1.7.24 4.7.24

1 Hlavní objekt M3

31452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY 2 67,2 34,94 0,550 37 1 11 6.5.24 10.5.24 22.7.24 26.7.24
1 Hlavní objekt M2

31502 ZÁKLADY 9 152,2 747,81 3,610 549 2 0 8.7.24 19.7.24 8.7.24 19.7.24
1 Hlavní objekt M3

31657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD 4 1329,4 174,15 0,100 133 1 0 29.7.24 2.8.24 29.7.24 2.8.24
1 Hlavní objekt M2

31757 KANALIZACE LEŽATÁ 2 40,9 47,56 1,180 48 1 11 13.5.24 17.5.24 29.7.24 2.8.24
/KANAL 1 Hlavní objekt M

32508 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI 2 10,0 150,70 14,000 140 2 13 5.8.24 16.8.24 4.11.24 15.11.24
1 Hlavní objekt KS

32607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI 2 683,3 107,27 0,140 96 1 13 5.8.24 9.8.24 4.11.24 8.11.24
1 Hlavní objekt M2

32702 TRATIVODY 2 452,1 89,07 0,210 95 1 14 12.8.24 16.8.24 18.11.24 22.11.24
1 Hlavní objekt M

32751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU 2 492,3 71,87 0,320 158 2 13 12.8.24 23.8.24 11.11.24 22.11.24
1 Hlavní objekt M3

33103 SLOUPY A PILÍŘE 9 1,4 17,89 22,700 32 1 0 5.8.24 9.8.24 5.8.24 9.8.24
1 Hlavní objekt M3

33203 ZDI NOSNÉ 6 645,2 2830,62 4,180 2697 12 0 5.8.24 25.10.24 5.8.24 25.10.24
1 Hlavní objekt M3

33404 STROPY 12 2479,9 6279,16 2,080 5158 11 0 19.8.24 1.11.24 19.8.24 1.11.24
1 Hlavní objekt M2

33504 SCHODIŠTĚ 4 36,0 122,36 4,490 162 1 0 21.10.24 25.10.24 21.10.24 25.10.24
1 Hlavní objekt M2

33809 OCHRAN A ZÁCHYTNÉ KONSTR 2 811,1 267,66 0,230 187 2 8 26.8.24 6.9.24 21.10.24 1.11.24
1 Hlavní objekt M

34105 ZASTŘEŠENÍ Z BETONU 3 1122,0 1159,06 0,400 449 4 0 29.10.24 22.11.24 29.10.24 22.11.24
1 Hlavní objekt M2

34106 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH 2 1617,8 941,55 0,170 275 3 0 4.11.24 22.11.24 4.11.24 22.11.24
1 Hlavní objekt M2

34107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV 8 1410,1 1195,76 1,220 1720 5 3 4.11.24 6.12.24 25.11.24 27.12.24
1 Hlavní objekt M2

34427 STROJNÍ VYBAVENÍ VZT 3 18,0 262,44 2,440 44 1 5 25.11.24 29.11.24 30.12.24 3.1.25
/VZT 1 Hlavní objekt KS

34507 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY 1 6,0 7,46 0,270 2 1 3 9.12.24 13.12.24 30.12.24 3.1.25
/KANAL 1 Hlavní objekt KS

34557 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST 2 34,9 16,94 0,540 19 1 12 9.12.24 13.12.24 3.3.25 7.3.25
/SILNO 1 Hlavní objekt M

34607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA 2 10,0 138,60 2,040 20 1 3 9.12.24 13.12.24 30.12.24 3.1.25
1 Hlavní objekt KPL

34657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY 4 85,0 8,76 0,130 11 1 3 9.12.24 13.12.24 30.12.24 3.1.25
1 Hlavní objekt KG

34727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH 3 582,0 375,96 0,610 355 3 3 9.12.24 27.12.24 30.12.24 17.1.25
1 Hlavní objekt M2

34807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY 3 313,4 395,15 1,130 354 3 8 23.12.24 10.1.25 17.2.25 7.3.25
1 Hlavní objekt M2

35103 ZDI VÝPLŇOVÉ A KOMÍNOVÉ 3 0,1 0,88 4,920 0 1 4 11.11.24 15.11.24 9.12.24 13.12.24
1 Hlavní objekt M3

35123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ 3 810,0 509,48 0,660 535 4 0 21.10.24 15.11.24 21.10.24 15.11.24
1 Hlavní objekt M2

35187 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART 6 1312,0 1220,15 1,150 1509 6 0 7.10.24 15.11.24 7.10.24 15.11.24
1 Hlavní objekt M2

35229 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE 10 58,0 486,01 37,600 2182 5 0 4.11.24 6.12.24 4.11.24 6.12.24
1 Hlavní objekt M3

35327 TRUHLÁŘI OKNA 2 185,7 1182,79 0,830 154 2 0 18.11.24 29.11.24 18.11.24 29.11.24
1 Hlavní objekt M2

35357 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ 4 12,3 114,81 1,360 17 1 10 11.11.24 15.11.24 20.1.25 24.1.25
1 Hlavní objekt M2

35407 TESAŘI SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÉ 6 133,2 2159,77 26,500 3529 15 3 4.11.24 14.2.25 25.11.24 7.3.25
1 Hlavní objekt M3

35507 KANALIZACE VNITŘNÍ 2 146,5 140,52 1,110 163 2 4 11.11.24 22.11.24 9.12.24 20.12.24
/KANAL 1 Hlavní objekt M

35527 VODOVOD ROZV A ARMATURY 4 234,9 217,25 1,300 305 2 4 11.11.24 22.11.24 9.12.24 20.12.24
/VODA 1 Hlavní objekt M

35547 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY 2 95,5 84,26 0,870 83 1 4 11.11.24 15.11.24 9.12.24 13.12.24
/PLYN 1 Hlavní objekt M
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Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Přípravné a přidr práce

Bourání konstrukcí

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Potrubí kameninové

Potrubí z plastu

Drobné předm a zaříz IS

Armatury,doplňky šachet

Podklad kom vrch vrstva

Přesun hmot TE 6

Tlak zk a dezinf potrubí

Obsypy a zásypy potrubí

Výstupní kontrola

Hloubené vykopávky

Podklad a vedl konstr IS

Šachty na potrubí

Potrubí z plastu

Drobné předm a zaříz IS

Armatury,doplňky šachet

Podklad kom vrch vrstva

Přesun hmot TE 6

Tlak zk a dezinf potrubí

Obsypy a zásypy potrubí

Přesun hmot TE 9

Výstupní kontrola

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Úpr podloží a zákl spáry

Základy

Izol proti zemní vlh vod

Kanalizace ležatá

Domovní šachtice ZTI

Izol proti zemní vlh svi

Trativody

Obsypy a zásypy objektu

Sloupy a pilíře

Zdi nosné

Stropy

Schodiště

Ochran a záchytné konstr

Zastřešení z betonu

Tepelná izolace střech

Tesaři zastřešení,krov

Strojní vybavení vzt

Kanalizace strešní prvky

Hromosvod strešní část

Truhláři střešní okna

Zámečníci střešní prvky

Povlakové krytiny střech

Klempíři střešní prvky

Zdi výplňové a komínové

Příčky a stěny výplňové

Příčky a podhl sádrokart

Ostatní bourací práce

Truhláři okna

Zámeč výpl otv,obv plášť

Tesaři schodiště dřevěné

Kanalizace vnitřní

Vodovod rozv a armatury

Plynovod rozv a armatury
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Zobrazení hlavních vazeb

Index Název činnosti Pracovníků Množství Cena Norma času Pracnost Doba Rez. Začátek Konec Začátek Konec

Dodav. Směnnost [M. j.] [TKč] [Nh/m. j.] [Nh] [týd.] možný možný přípust. přípust.
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35567 ZAŘ PŘEDMĚTY ZABUDOVANÉ 2 17,0 359,55 2,970 50 1 9 25.11.24 29.11.24 27.1.25 31.1.25
/ZARP 1 Hlavní objekt KPL

35587 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ 6 629,5 412,97 0,700 441 2 9 11.11.24 22.11.24 13.1.25 24.1.25
/ÚT 1 Hlavní objekt M

35607 ARMATURY ÚT 2 63,0 82,28 0,360 23 1 13 11.11.24 15.11.24 10.2.25 14.2.25
/ÚT 1 Hlavní objekt KS

35627 OTOPNÁ TĚLESA 2 103,0 425,70 1,510 156 2 13 25.11.24 6.12.24 24.2.25 7.3.25
/ÚT 1 Hlavní objekt KS

35667 KOTELNY ÚT 2 413,7 413,30 0,190 79 1 10 2.12.24 6.12.24 10.2.25 14.2.25
/ÚT 1 Hlavní objekt KG

35687 STROJNÍ VYBAVENÍ ÚT 2 8,0 148,96 2,860 23 1 10 2.12.24 6.12.24 10.2.25 14.2.25
/ÚT 1 Hlavní objekt KPL

35707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ 2 566,5 126,34 0,240 136 2 4 11.11.24 22.11.24 9.12.24 20.12.24
/SILNO 1 Hlavní objekt M

35727 SILNOPROUD VODIČE 2 2845,0 170,99 0,050 142 2 8 18.11.24 29.11.24 13.1.25 24.1.25
/SILNO 1 Hlavní objekt M

35747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE 2 7,0 60,50 3,270 23 1 7 2.12.24 6.12.24 20.1.25 24.1.25
/SILNO 1 Hlavní objekt KPL

35767 SLABOPROUD TRUBKY 1 441,5 7,82 0,020 9 1 8 11.11.24 15.11.24 6.1.25 10.1.25
/SLABO 1 Hlavní objekt M

35787 SLABOPROUD VODIČE 1 1715,9 65,55 0,040 69 2 8 18.11.24 29.11.24 13.1.25 24.1.25
/SLABO 1 Hlavní objekt M

35807 VZDUCHOTECHNIKA 8 198,0 1612,31 2,360 467 1 12 25.11.24 29.11.24 17.2.25 21.2.25
/VZT 1 Hlavní objekt KS

36109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ 2 124,6 21,81 0,280 35 1 0 9.12.24 13.12.24 9.12.24 13.12.24
1 Hlavní objekt M2

36207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR 3 502,5 197,98 0,150 75 1 5 16.12.24 20.12.24 20.1.25 24.1.25
1 Hlavní objekt M2

36306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ 20 9812,1 3002,51 0,730 7163 9 0 16.12.24 14.2.25 16.12.24 14.2.25
1 Hlavní objekt M2

36407 HYDROIZOL SANITÁR PROST 2 487,9 147,83 0,140 68 1 9 2.12.24 6.12.24 3.2.25 7.2.25
1 Hlavní objekt M2

36609 DROBNÉ DOPLŇKY VNITŘNÍ 2 451,6 148,12 0,380 172 2 14 9.12.24 20.12.24 17.3.25 28.3.25
1 Hlavní objekt KS

36706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 10 6605,2 1539,00 0,250 1651 4 0 27.1.25 21.2.25 27.1.25 21.2.25
1 Hlavní objekt M2

37127 ZÁMEČ STĚNY,PŘÍČKY,PODHL 3 36,1 165,04 0,800 29 1 3 3.3.25 7.3.25 24.3.25 28.3.25
1 Hlavní objekt M2

37407 OBKLADY VNITŘNÍ 6 894,6 848,11 1,410 1261 5 4 27.1.25 28.2.25 24.2.25 28.3.25
1 Hlavní objekt M2

37457 PODLAHY SYNTETICKÉ 3 127,9 114,25 0,630 81 1 4 24.2.25 28.2.25 24.3.25 28.3.25
1 Hlavní objekt M2

37557 PODLAHY Z KAMENE VNITŘNÍ 3 7,9 26,30 1,550 12 1 4 3.3.25 7.3.25 31.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt M2

37607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ 6 1551,9 1652,80 1,230 1909 7 0 10.2.25 28.3.25 10.2.25 28.3.25
1 Hlavní objekt M2

37657 NÁTĚRY VNITŘNÍ 3 423,5 79,62 0,450 191 2 6 3.2.25 14.2.25 17.3.25 28.3.25
1 Hlavní objekt M2

37707 MALBY VNITŘNÍ 4 3813,2 172,74 0,090 343 2 2 24.2.25 7.3.25 10.3.25 21.3.25
1 Hlavní objekt M2

38157 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET 6 880,3 786,06 0,740 651 3 2 3.3.25 21.3.25 17.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt M2

38257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ 6 113,0 519,80 1,040 118 1 1 24.3.25 28.3.25 31.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt KS

38309 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ 2 175,9 132,28 0,280 49 1 1 24.3.25 28.3.25 31.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt KS

38327 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ 2 69,5 7,78 0,140 10 1 1 24.3.25 28.3.25 31.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt KG

38457 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI 6 127,0 401,32 0,900 114 1 1 24.3.25 28.3.25 31.3.25 4.4.25
/ZARP 1 Hlavní objekt KS

38607 MĚŘENÍ A REGULACE 4 233,0 388,41 1,000 233 1 16 9.12.24 13.12.24 31.3.25 4.4.25
/MAR 1 Hlavní objekt KS

38657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ 4 158,0 369,56 0,770 122 1 1 24.3.25 28.3.25 31.3.25 4.4.25
/SLABO 1 Hlavní objekt KPL

38707 SILNOPROUD KOMPLETACE 4 532,0 576,69 0,310 165 1 0 31.3.25 4.4.25 31.3.25 4.4.25
/SILNO 1 Hlavní objekt KS

38809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU 8 1793,9 119,12 0,310 556 2 0 24.3.25 4.4.25 24.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt M2

39226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ 7 1958,5 1182,90 1,240 2428 9 0 25.11.24 24.1.25 25.11.24 24.1.25
1 Hlavní objekt M2

39259 DROBNÉ DOPLŇKY VNĚJŠÍ 1 130,0 64,48 0,590 77 2 3 23.12.24 3.1.25 13.1.25 24.1.25
1 Hlavní objekt KS

39307 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ 2 66,8 36,74 0,650 43 1 13 30.12.24 3.1.25 31.3.25 4.4.25
/SILNO 1 Hlavní objekt M

39427 SILNOPROUD KOMPLET VENK 2 24,0 37,85 0,870 21 1 0 27.1.25 31.1.25 27.1.25 31.1.25
/SILNO 1 Hlavní objekt KS

39457 SLABOPROUD KOMPLET VENK 1 9,0 12,20 0,610 5 1 0 27.1.25 31.1.25 27.1.25 31.1.25
/SLABO 1 Hlavní objekt KS

39527 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY 2 10,0 0,86 0,090 1 1 0 27.1.25 31.1.25 27.1.25 31.1.25
1 Hlavní objekt KG

39557 OBKLADY VNĚJŠÍ 3 773,1 725,13 1,440 1113 10 0 27.1.25 4.4.25 27.1.25 4.4.25
1 Hlavní objekt M2

39727 NÁTĚRY VENKOVNÍ 6 3003,9 375,49 0,290 871 4 6 27.1.25 21.2.25 10.3.25 4.4.25
1 Hlavní objekt M2

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 4 0,0 0,00 0,001 320 2 0 7.4.25 18.4.25 7.4.25 18.4.25
/ 1 Hlavní objekt

Sadové
50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE 2 318,3 26,55 0,280 89 1 0 3.3.25 7.3.25 3.3.25 7.3.25

1 Sadové M2
50201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY 3 375,0 34,88 0,180 68 1 0 3.3.25 7.3.25 3.3.25 7.3.25

1 Sadové M3
50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY 3 167,8 33,34 0,290 49 1 1 3.3.25 7.3.25 10.3.25 14.3.25

1 Sadové M3
50601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU 2 850,0 112,29 0,120 102 1 2 3.3.25 7.3.25 17.3.25 21.3.25

1 Sadové M3
50701 NÁSYPY A SKLÁDKY 1 258,8 75,46 0,010 3 1 2 3.3.25 7.3.25 17.3.25 21.3.25

1 Sadové M3
50802 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ 2 343,1 49,41 0,370 127 2 0 3.3.25 14.3.25 3.3.25 14.3.25

1 Sadové M2

53101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ 3 11,7 1,14 0,130 2 1 0 17.3.25 21.3.25 17.3.25 21.3.25
1 Sadové M3

53201 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ 2 1334,9 118,27 0,300 400 5 0 17.3.25 18.4.25 17.3.25 18.4.25
1 Sadové M2

53252 TRATIVODY 2 200,0 39,40 0,210 42 1 0 14.4.25 18.4.25 14.4.25 18.4.25
1 Sadové M

53308 ŠACHTY NA POTRUBÍ 3 7,0 378,84 82,500 578 5 2 17.3.25 18.4.25 31.3.25 2.5.25
1 Sadové KS

53759 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY 3 2780,8 533,91 0,040 111 1 0 21.4.25 25.4.25 21.4.25 25.4.25
1 Sadové M2

53809 CHODNÍKOVÉ OBRUBY 3 1036,4 969,03 0,240 249 2 0 21.4.25 2.5.25 21.4.25 2.5.25
1 Sadové M

56204 ZAJIŠŤOVACÍ KONSTR IS 2 83,7 26,69 0,340 28 1 4 14.4.25 18.4.25 12.5.25 16.5.25
1 Sadové M2

56254 SCHODIŠŤ STUPNĚ NA TERÉN 3 1,4 0,73 1,080 2 1 3 21.4.25 25.4.25 12.5.25 16.5.25
1 Sadové M

56305 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA 3 401,8 86,39 0,070 28 1 0 5.5.25 9.5.25 5.5.25 9.5.25
1 Sadové M2

56355 DLAŽBA KOMUNIKACE 8 1492,5 2514,87 1,160 1731 5 0 12.5.25 13.6.25 12.5.25 13.6.25
1 Sadové M2

56453 ZÍDKY PLOTY A ZÁBRADLÍ 3 1,8 5,00 3,830 7 1 4 21.4.25 25.4.25 19.5.25 23.5.25
1 Sadové M2

59101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU 4 924,0 467,54 0,620 573 4 1 19.5.25 13.6.25 26.5.25 20.6.25
1 Sadové M2

59405 DLAŽBA PĚŠÍ KOMUNIKACE 3 153,8 166,99 1,010 155 1 0 16.6.25 20.6.25 16.6.25 20.6.25
1 Sadové M2

59809 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV 2 94,3 6,94 0,110 10 1 0 23.6.25 27.6.25 23.6.25 27.6.25
1 Sadové M

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 1 0,0 0,00 0,001 80 2 0 16.6.25 27.6.25 16.6.25 27.6.25
/ 1 Sadové
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Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  , hlavní vazba  -  

Zař předměty zabudované

Rozvody ÚT vnitřní

Armatury ÚT

Otopná tělesa

Kotelny ÚT

Strojní vybavení ÚT

Silnoproud hrubá montáž

Silnoproud vodiče

Silnoproud rozváděče

Slaboproud trubky

Slaboproud vodiče

Vzduchotechnika

Lehké pomocné lešení

Tepelná izolace konstr

Úprava povrchů vnitřní

Hydroizol sanitár prost

Drobné doplňky vnitřní

Podlahové konstrukce

Zámeč stěny,příčky,podhl

Obklady vnitřní

Podlahy syntetické

Podlahy z kamene vnitřní

Podlahy z dlaždic vnitř

Nátěry vnitřní

Malby vnitřní

Podlahy plovoucí,parket

Truhláři dveře,vybavení

Zábradlí schodišťové

Zámečníci doplňky vnitř

Zařizovací předměty ZTI

Měření a regulace

Slaboproud komplet,zaříz

Silnoproud kompletace

Vyčistění objektu

Úprava povrchů vnější

Drobné doplňky vnější

Hromosvod fasáda,zemnění

Silnoproud komplet venk

Slaboproud komplet venk

Zámečníci doplňky

Obklady vnější

Nátěry venkovní

Výstupní kontrola

Přípravné a přidr práce

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Násypy a skládky

Odstr silnič konstrukcí

Násypy zhutněné

Svahování a zpev pláně

Trativody

Šachty na potrubí

Podklad kom spod vrstvy

Chodníkové obruby

Zajišťovací konstr IS

Schodišť stupně na terén

Podklad kom vrch vrstva

Dlažba komunikace

Zídky ploty a zábradlí

Povrchové úpravy terénu

Dlažba pěší komunikace

Dopravní značky vodorov

Výstupní kontrola
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Graf potřeby pracovníků celkem v týdnech         [Pracovníků]  -  průběžně
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2.1.24

Graf potřeby objemu činnosti 6106 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ všude  v měsících         [M2]  -  průběžně
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Graf potřeby objemu činnosti 6106 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ všude  v měsících         [M2]  -  nasčítaně
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2.1.24 Kanalizace

Index Název činnosti Strojů Doba Rez. Začátek Konec

Dodav. Směnnost [týd.] možný možný
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1003 DOZER 1 19 6 28.12.23 3.5.24

1 Kanalizace

1015 NAKLADAC 1 29 1 28.12.23 12.7.24

1 Kanalizace

1018 RYPADLO 3 19 6 28.12.23 3.5.24

1 Kanalizace

11015 NAKLADAC 1 2 1 8.7.24 19.7.24

1 Vodovod

11018 RYPADLO 1 1 11 18.3.24 22.3.24

1 Vodovod

21000 BET.CERP 1 13 0 6.5.24 2.8.24

1 Hlavní objekt

21003 DOZER 1 3 14 11.3.24 29.3.24

1 Hlavní objekt

21009 JERAB 1 13 0 5.8.24 1.11.24

1 Hlavní objekt

21015 NAKLADAC 1 24 13 11.3.24 23.8.24

1 Hlavní objekt

21018 RYPADLO 2 3 14 11.3.24 29.3.24

1 Hlavní objekt

22021 BET.CERP 1 11 8 29.10.24 10.1.25

1 Hlavní objekt

31003 DOZER 1 17 0 3.3.25 27.6.25

1 Sadové

31006 GRADER 1 6 0 19.5.25 27.6.25

1 Sadové

31012 KOMPAKT. 1 7 0 17.3.25 2.5.25

1 Sadové

31015 NAKLADAC 1 9 0 3.3.25 2.5.25

1 Sadové

31018 RYPADLO 3 2 1 3.3.25 14.3.25

1 Sadové
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Činnost: kritická  -  ,  zpožděná  -  ,  s rezervou  -  ,  rezerva  -  , milník  -  ,  vynucený termín  -  
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